РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«23» января 2015 года                          № 55                               х. Малая  Каменка

О прекращении

исполнения обязанностей

Главы Малокаменского

сельского поселения
В соответствии со статьей 26, частью 3 статьи 25 Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить исполнение обязанностей Главы Малокаменского сельского поселения возложенные на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Малокаменского сельского поселения Рядинского Александра Александровича по собственному желанию на основании заявления с 19 ч. 00 мин. 23.01.2015г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Заместитель председателя

Собрания депутатов Малокаменского

сельского поселения                            ___________ А.Н. Антюхин